R/ Multiplicati sunt super me, ne derelinquas me.

*Hymnus* (Br Goth 274)

<p>Perfusa non sic amne flamma  extinguitur  nec sic calente sole tabescunt  nives;  ut turbidarum scabra culparum  seges  vanescit alvo trita sub ieiunio,  si blanda semper misceatur  largitas.</p>	<p>Satis beatus quisque dextram  porrigit,  laudis rapacem, prodigam  pecuniae,  cuius sinistra dulce factum  nesciat;  illum perennes protinus complent  opes;  ditatque fructus foenerantem  centuplex.</p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>Est quippe et illud grande virtutis  genus:  operire nudos, indigentes pascere,  open benignam ferre  supplicantibus;  unam, paremque sortis humanae  vicem  inter potentes, atque egenos  ducere.</p>	<p>Honor, potestas, plenitudo gratiae  Deo perenni, Trinitati simplici,  aeterna, cuius est beata gloria,  replet globi, rerumque cuncta  machina,  tenetque regnum perpetim per  saecula. Amen.</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

*Supplicatio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Completuria* (Br Goth 546; T35.2, 1226; OV 629)

Inimici tui, Domine, vivent in poenis,  
quos destruxisti potentia crucis;  
non ergo super ecclesiam tuam ulterius confortentur,  
qui semel gloria tuae passionis evincti sunt:  
ut membra tua vexillo crucis erepta,  
et de hoste victoriam capiant,  
et exoptata de spoliis hostium iura conquirant.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Pater noster**(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*